
令和６年２月６日

回答書

高知龍馬マラソン 2024 ランナー等保険にかかる質問について、下記のとおり回答いたし

ます。

高知龍馬マラソン実行委員会

記

○質問１

ランナーに対して、どのような補償をすると示しているのか。

【回答】

申込規約に「大会開催中の事故・傷病等への補償は大会側が加入した保険の範囲内である

ことを了承します。」と記載しております。

○質問２

ボランティアの業務に駐車場整理はあるのか。

【回答】

約 10名のボランティアスタッフは駐車場の案内・誘導業務に従事していただきます。


